
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I. 
             

Registro Generale N.  133  del   28/01/2015  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  24  del   27/01/2015 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE PER ASSISTENZA
MOSTRE.  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

VISTA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  74  del  16/09/2014,  avente  ad
oggetto:”approvazione  del  bilancio  di  previsione  dell'esercizio  2014,  della  relazione
previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale per il periodo 2014-2016;

VISTA  la  ricevuta  di  prestazione  di  lavoro  autonomo  occasionale  n.ro  3  del  29/12/2014,
acquisita al protocollo dell'Ente il 21/01/2014, al n.  1833, per  la  somma complessiva  di  €
500,00 di cui € 100,00 quale ritenuta d'acconto, rimessa dal Sig. Daniele Cilli  per il servizio
di  apertura,  chiusura,  sorveglianza,  durante  le  Mostre  del  Museo  Laboratorio  ”Annullo  #
Nulvoid”  e  “Angelo  Colangelo  Tagliente”  di  gg.  10,  a  decorrere  dal  1°  settembre  al  10
settembre 2014;

ACCERTATA  la  sussistenza  dell'impegno  della  spesa,  adottato  con  determinazione  n.
241/SF del 09/09/2014;

RAVVISTA  la  necessità  di  provvedere  alla  liquidazione  di  cui  sopra  in  favore  del  Sig.
Daniele Cilli;

D E T E R M I N A

1)  di  liquidare  e  pagare  in  favore  di  CILLI  DANIELE  -  VIALE  DELLA  MARTELLA,  4  -
65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice  Fiscale: CLLDNL84C16G482W - l'importo
di  €  500,00,   I.V.A.  compresa,  a  saldo  della  fattura  n.ro  3  del  29/12/2014,  a  mezzo
contanti, inerente il servizio di apertura, chiusura e sorveglianza, delle mostre ”Annullo  #
Nulvoid”  e  “Angelo  Colangelo  Tagliente”  di  gg. 10, a  decorrere  dal 1° al 10  settembre
2014;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 133 del 28/01/2015 - Pagina 1 di 3



2) di dare atto che la spesa complessiva di € 500,00 risulta impegnata nel modo seguente:
     €  500,00  all'intervento  1050102  (codice  SIOPE  1210),  capitolo  2014/1210/9

denominato  "Altri  materiali  di  consumo -  BIBLIOTECA, MUSEI"  -  determina  n.  241/SF
del 09/09/2014 (n. 1473 del 18/09/2014 del Registro Generale).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 133 del 28/01/2015 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I.

NERONE FABRIZIO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

28/01/2015

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 133 del 28/01/2015 - Pagina 3 di 3


